АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

/пятое /очередное/ заседание второго созыва/

РЕШЕНИЕ

от 18.12.2009г.                                          №  25
О досрочном прекращении полномочий

депутата совета депутатов Алеховщинского
сельского поселения Лодейнопольского
муниципального района Ленинградской области
ТИМОФЕЕВЫМ С.А.

        В соответствии со ст.26 Устава Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, на основании заявления  ТИМОФЕЕВА С.А. депутата по многомандатному избирательному округу № 7  от 30.11.2009г., совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  р е ш и л:
        1.Считать с 01 декабря 2009 года досрочно прекращенными полномочия депутата совета депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области по многомандатному избирательному округу № 7   ТИМОФЕЕВА  СЕРГЕЯ  АЛЕКСЕЕВИЧА в связи с назначением его на должность заместителя главы Администрации  Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.

       2. Данное решение подлежит опубликованию.

Глава поселения                                                                                     Ф.И. БУРНАЦКИЙ